
Náchodsko - Náchodské.info

Směrem na Polsko už od čtvrtečního poledne 26. října 2017 jezdí velké množství aut nákladní i
osobní dopravy. Policisté počítají se zvýšenou dopravou jak koncem pracovního týdne, tak i o
víkendu, kdy před dušičkovými svátky tradičně jezdí mnoho lidí za hranice na nákupy.

           {jathumbnail off}  

"Vzhledem k vytváření kolon na silnici 1/33 už od nynějška dopravní policisté na vysokovském
kopci před Náchodem monitorují dopravu a podle aktuální situace po předchozí dohodě s
trutnovskými policisty v Jaroměři dávkově odklánějí tranzitní dopravu směrem na Červený
Kostelec a Trutnov s cílem rozmělnit počty vozidel na více komunikací. Řidiči jedoucí po trase
Jaroměř – Náchod by měli po celý den počítat s tvořením kolon a možným zdržením v zácpě,
zvláště pak v odpoledních hodinách. Dopravní policie bude po celý tento čas v terénu
monitorovat a regulovat průjezd nákladních i osobních vozidel, tak aby co nejvíce usnadnili
provoz a zároveň aby přispěli k jeho většímu bezpečí pro motoristy i další účastníky silničního
provozu," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

               

 1 / 1


